



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)		
						साउन-भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार		जम्मा	
राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग - ३१४०१०११																			
१	संचार महसुल		२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	८५,०००.००											४३,०९०.००	४३,०९०.००	५०.६९	
२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	३०,०००.००														०.००
३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	५१,०००.००											५१,०००.००	५१,०००.००	१००.००	
४	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	६,७२,०००.००											६,६२,५५९.००	६,६२,५५९.००	९८.६०	
५	कार्यक्रम खर्च		२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	२,३५,०००.००														०.००
६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	१,८६,०००.००											१,८३,५५०.००	१,८३,५५०.००	९८.६८	
७	विविध खर्च		२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	४३,०००.००											१७,३१४.००	१७,३१४.००	४०.२७	
८	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	१,१०,०००.००											९४,५८१.००	९४,५८१.००	८५.९८	
९	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	९६,०००.००											४०,००२.००	४०,००२.००	४१.६७	
सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण - ३१४०१०१२																			
१०	सामाजिक सुरक्षा		२७१११	नेपाल सरकार - नगद	७,३६,७३,०००.००		२०,६६,४००.००			(१,३१,६००.००)						६,९७,३१,४००.००	७,१६,६६,२००.००	९७.२८	
गरिबसंग विश्वेश्वर कार्यक्रम - ३३६००१०२																			
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	नेपाल सरकार - नगद	४०,०००.००											४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	
१२	करार सेवा शुल्क		२२४१३	नेपाल सरकार - नगद	२,०५,०००.००											२,०५,०००.००	२,०५,०००.००	१००.००	
१३	अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान		२६४१३	नेपाल सरकार - नगद	२,५०,०००.००											२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	
राष्ट्रपति महिला उत्थान कार्यक्रम - ३४०००१०५																			



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च															
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)		
१४	कार्यक्रम खर्च		२२५२२	नेपाल सरकार - नगद	१०,०००.००																
स्थानीय पूर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रम - ३६५००१०४																					
१५	स्थानीय निकाय सःशर्त पूजीगत अनुदान		२६३२२	नेपाल सरकार - नगद	१,१०,००,०००.००												१,१०,००,०००.००	१,१०,००,०००.००	१००.००		
मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय - ३०१०००११																					
१६	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,६८,५५६.००														०.००		
१७	विद्युत संरचना निर्माण		३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,००,०००.००														०.००		
१८	अन्य सार्वजनिक निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३९,७८,०००.००													३९,७८,०००.००	३९,७८,०००.००	१००.००	
१९	अन्य सार्वजनिक निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,६८,५५६.००														०.००		
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय - ३१२०००११																					
२०	कार्यक्रम खर्च		२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७,७७,०००.००														०.००		
आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय - ३१४०००११																					
२१	अन्य सामाजिक सहायता		२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४६,००,०००.००														४६,००,०००.००	४६,००,०००.००	१००.००
बराहताल गाउँपालिका - ८०६६८५०३१०१																					
२२	पारिश्रमिक कर्मचारी	१	२११११	राजस्व बॉर्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	२,५३,७६,७७०.००			३५,३२,१५६.७०	१२,७२,१५५.७०	२२,१६,९४०.२०	११,६८,७३१.४०	१२,३१,११९.६०	१२,७८,८१८.२७	१४,४९,८५८.२१	१३,५६,१८०.००	१५,०६,४८६.००	१९,९०,५२४.००	१,७०,०३,७७०.०८	६७.०१		
२३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२	२१११२	राजस्व बॉर्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१४,००,०००.००			१३,४०,३२२.००											१३,४०,३२२.००	१५.७४	
२४	पोशाक	६	२११२१	राजस्व बॉर्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	५,३०,०००.००									३,८०,०००.००		२०,०००.००	२०,०००.००	४,२०,०००.००	७९.२५		



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च												प्रतिशत(%)	
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार		जम्मा
२५	महंगी भत्ता	३	२११३२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२,७२,०००.००			१,३८,०००.००	६८,०००.००	१,२४,०००.००	६५,०६६.००	६९,४००.००	७८,०००.००	७६,०००.००	७६,०००.००	८०,०००.००	९६,०००.००	८,७०,४६६.००	६८.४३
२६	फिल्ड भत्ता	४	२११३३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,००,०००.००			१,३५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	८०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००		५०,०००.००	३०,०००.००	४,७५,०००.००	७९.१७
२७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५	२११३४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००						२४,०००.००	६३,०००.००		२,२८,०००.००			६१,२००.००	३,७६,२००.००	९४.०५
२८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	३५	२११३५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००								५८,३००.००					५८,३००.००	३८.८७
२९	अन्य भत्ता	८	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००			३,५००.००	२३,०००.००				१,२६,००२.००					१,५२,५०२.००	५०.८३
३०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	७	२११४१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	८,००,०००.००			१,८७,५००.००						३,५५,५००.००				७,४४,०००.००	९३.००
३१	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	९	२११४२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,००,०००.००														०.००
३२	कर्मचारी कल्याण कोष	१०	२१२१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३,००,०००.००												८,८६,०००.००	८,८६,०००.००	६८.१५
३३	पानी तथा बिजुली	११	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००			२६,२४०.००	५,३६७.००	१,०८,६५५.००	२५,०००.००	७९,११०.००	१८,८२५.००		२०,६६५.००	७८,०२४.००		३,५३,८८६.००	७०.७८



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
३४	संचार महसुल	१२	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००			१९,०००.००			२,८७,३२६.००		२२,०००.००	१,१००.००		३१,००६.००	११,२४६.००	४,५१,६७८.००	९०.३४
३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६५	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,५०,०००.००			१,१७,१०८.००	३२,५९६.००		२,०५,२३४.००	१५,०००.००	१,०५,५१६.००			२,८६,७०४.००		७,५७,१५८.००	७९.७०
३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१३	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००						१९,०११.००	१,१९,७३४.००	२०,०००.००			१,०६,६२३.००		२,५७,३६८.००	८५.७९
३७	सवारी साधन मर्मत खर्च	१४	२२२१३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,५०,०००.००			५१,७७०.००	५३,२३५.००	२,५१५.००	२३,७३०.००	२५,४७०.००	३,७८,०६८.००		३,६०४.००		७,०००.००	५,४५,३९२.००	८३.९१
३८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१५	२२२१४	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००			४९,६८८.००	३५,२०५.००	५,५२३.००	२२,५७२.००	५६,०७१.९८				५९,१५०.००		२,२८,२०९.९८	९१.२८
३९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१६	२२२२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००			३,०००.००	३६,२००.००		३६,४००.००					५०,४७०.००	७३,९३०.००	२,००,०००.००	१००.००
४०	मोटरसाइकल खरिद		२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००											३,१६,७००.००		३,१६,७००.००	६३.३४
४१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	४६	२२२३१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००								९६,८१९.००			१,०२,५४१.००		१,९९,३६०.००	३९.८७
४२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	७९	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	११,७३,७५९.००				१,२१,६९८.००	९९,८००.००	१,१७,१०१.००	८९,८३७.००	११,५००.००			९७,०९३.००	५,२२,७७१.००	१०,५९,८००.००	९०.२९
४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१७	२२३११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४,५०,०००.००			६,४६,३८९.००	१७,०७०.००	१,५६,९९२.००	१,०३,४०७.००	१,९१,०६८.००	१,१८,५४३.००		२४,७००.००	३,१३,४५२.००	७,६६,९६६.००	२३,३८,५८७.००	९५.४५



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
५४	करार सेवा शुल्क	२२	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,९५,००,०००.००			३९,७२,६००.००	२५,५७,२००.००	१३,०५,६००.००	१३,०५,६००.००	१२,८७,६००.००	१२,८७,६००.००	१९,६७,६००.००	३,६७,९९०.००	२५,५९,३८०.००	१२,९३,५४४.००	१,७८,९५,९९४.००	९१.७७
५५	अन्य सेवा शुल्क	२३	२२४१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००												२५,०००.००	२५,०००.००	५०.००
५६	कर्मचारी तालिम खर्च	२४	२२५११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००				४१,०००.००			६९,०००.००						१,१०,०००.००	३६.६७
५७	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	४१	२२५१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००														०.००
५८	अध्यक्ष ज्यूको टोक आदेश बमोजिमको खर्च	६१	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,७५,०००.००			१,६०,०००.००			५,७५०.००	८,०००.००						१,७३,७५०.००	९९.२९
५९	आधारभूत रनिडशिल्ड रकम भुतानी		२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००												४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००
६०	आमा सुरक्षा कार्यक्रम	३९	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५७,०००.००			१,३०,८००.००										१,३०,८००.००	८३.३१
६१	कानून निर्माण तथा कानूनी परामर्श सेवा	४०	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००			१,३६,४२०.००						१२,५००.००	१,३४,७०५.००		२,८३,६२५.००	९४.५४	
६२	कार्यक्रम खर्च	२५	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००														०.००
६३	गाउँपालिकाको अध्यक्षको टोक आदेशमा खर्च गर्ने		२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६,४६,६४२.००										८२,७७९.००	६,६२,३९५.००		७,४५,१७४.००	४५.२५



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आश्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
६४	न्यायीक समितिको निर्णय बमोजिमका कार्यक्रमहरु	३६	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,००,०००.००						६३,१४०.००						२५,०००.००	८८,१४०.००	५.८८
६५	प्रदेश एफएम गत वर्षको भुतानी	४५	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००					३,००,०००.००								३,००,०००.००	१००.००
६६	प्राविधिक कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	४३	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,५०,०००.००			३,५०,०००.००										३,५०,०००.००	१००.००
६७	महिला संग उपाध्यक्ष कार्यक्रम	६३	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००														०.००
६८	सुरक्षा व्यवस्था सहयोग कार्यक्रम	४२	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,७५,०००.००			१,१९,८९०.००	९२,६९०.००		१४,६७०.००				२४,०९९.००			२,५१,३४९.००	९१.४०
६९	स्वयंसेविका भ्रमण	३७	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,५०,०००.००			३,५०,०००.००			(३३,५१०.००)							३,१६,४९०.००	९०.४३
७०	सार्वजनिक सुनुवाइ	३८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,५०,०००.००														०.००
७१	सिलाइ कटाइ निरन्तरता वडा नं २	४४	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००						३,००,०००.००							३,००,०००.००	१००.००
७२	I.E.E प्रतिवेदन तयारी खर्च		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००														०.००
७३	विविध कार्यक्रम खर्च	२६	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००			२३,५८०.००				३९,६००.००						६३,१८०.००	६३.१८



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
७४	अनुगमन_मूल्यांकन खर्च	२७	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७,००,०००.००			७४,४००.००	३३,७५०.००	८६,७५०.००	१,४२,६००.००	६५,०००.००			३३,०६५.००	९४,७५०.००	१,४७,२३०.००	६,७७,५४५.००	९६.७९
७५	भ्रमण खर्च	२८	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२,००,०००.००			३,२१,९५०.००	६४,५००.००	१,५७,२५०.००	२,२५,८९०.००	१,७९,४६०.००	२,२१,८८०.००			१४,४००.००	९,६३,७००.००	२१,४९,०३०.००	९७.६८
७६	विविध खर्च		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००												४९,६००.००	४९,६००.००	४९.६०
७७	विविध खर्च	२९	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२,००,०००.००			२,०५,२१०.००	७५,२२०.००	१,८२,३२०.००	२,४१,४६०.००	४१,१९३.००	७४,०३८.००	१,८००.००	१०,४४०.००	१,६२,८३५.००	१,५२,४८५.००	११,४७,००१.००	९५.५८
७८	सभा सञ्चालन खर्च	३०	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,००,०००.००					३,९००.००	४६,०५०.००					४,३६,५२२.००	२,९१,७६५.००	७,७८,२३७.००	७७.८२
७९	स्वास्थ्य चौकी संस्था संचालन खर्च		२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,५०,०००.००											३,१०,०००.००		३,१०,०००.००	८८.५७
८०	निःशर्त चालु अनुदान	४७	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००							४४,८००.००	१,००,०००.००					१,४४,८००.००	४८.२७
८१	उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च		२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४७,५१,२६०.००									४७,५१,२६०.००				४७,५१,२६०.००	१००.००
८२	उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	३१	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,४८,७४०.००			१५,०००.००		२०,०००.००	६२,७४०.००			१,५१,०००.००				२,४८,७४०.००	१००.००
८३	घरभाडा	३२	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,००,०००.००			३४,०००.००	५४,०००.००	५४,७००.००	१,१८,२५०.००	५६,२००.००	३७,४००.००			३७,४००.००	४,३२,१५०.००	८,२४,१००.००	८२.४१



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
८४	सवारी साधन भाडा		२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००														०.००
८५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	३३	२८१४३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००			१,०६,७००.००	३७,०००.००	१९,०००.००	३७,३००.००							२,००,०००.००	१००.००
८६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६४	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००						१,२४,८००.००	६८,०००.००	२५,०००.००			(२५,०००.००)		१,९२,८००.००	९६.४०
८७	भैपरी आउने चालु खर्च	३४	२८९११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,६४,४९२.००			४,४७,३९२.००			१७,१००.००							४,६४,४९२.००	१००.००
८८	ने रा मा वी नयाँबन विद्यालय स्रोत सुनश्चितता	६२	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,००,०००.००														०.००
८९	मेशिनरी तथा औजार	४९	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,००,०००.००				९७,५१९.००	१,६१,९७९.००	५३,०००.००	९७,५१६.००	१,९४,५८६.००			७७,४०५.००	७,६३,१५६.००	१४,४५,१६१.००	९६.३४
९०	वडा कार्यालयकोक सभाहल निर्माण		३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,००,०००.००														०.००
९१	सामुदायीक स्वा चौ चेपाङ म्याचिङ फण्ड	४८	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५०,०००.००						१,५०,०००.००							१,५०,०००.००	१००.००
९२	एमबुलेन्स सोधभर्ना कोष		३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००												१६,८५०.००	१६,८५०.००	८.४३
९३	जनज्योत विद्यालय स्कुल बस खरिद	५६	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२४,००,०००.००														०.००
९४	जनज्योति मावि स्कुल वस खरिद		३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,५०,०००.००														०.००
९५	सवारी साधन	५२	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००							४,९९,८००.००						४,९९,८००.००	९९.९६



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)			
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा	
९६	कम्प्युटर सफ्टवेयर तथा निर्माण खरिद खर्च एवम् अन्य बौद्धिक सम्पत्ती प्राप्ती	५१	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००															०.००
९७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५०	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,००,०००.००				६५,४२७.००							२४,८१८.००	१,०१,५३०.००	१,९१,७७५.००	२३.९७	
९८	ओदालताल सलैना कटुवाल डाँडा सडक(गत आ ब का कार्यक्रम चालु आ ब मा जिम्मेवारी)	७०	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,००,०००.००															०.००
९९	गिमीने रक्सेनी कृषि सडक (गत आवको जिम्मेवारी सरेको)	७७	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,००,०००.००															०.००
१००	ठलो झो पु साझेदारी		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,३९,०९९.००															०.००
१०१	तल्लो तरंगा छाप्रे सडक(गत आ ब का कार्यक्रम चालु आ ब मा जिम्मेवारी)	६८	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००												६,३९,४८९.००	६,३९,४८९.००	६३.९५	
१०२	बुङघाट कर्णाली सडक मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००															०.००
१०३	बड्ढिचौर सहरी सडक(गत आ ब का कार्यक्रम चालु आ ब मा जिम्मेवारी)	६७	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९,००,०००.००															०.००
१०४	मसिना गवेना देउराली सडक(गत आ ब का कार्यक्रम चालु आ ब मा जिम्मेवारी)	६९	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,००,०००.००															०.००
१०५	रानीघाट तेलपानी सडक		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,००,०००.००											५,८०,६९२.००		५,८०,६९२.००	९६.७८	
१०६	सोत खोला झोलुङ्गे पुल (संझौता बमोजिम) गत आवको जिम्मेवारी सरेको	७३	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००				१,१६,४६०.००									१,१६,४६०.००	९७.०५	
१०७	हुर्के केउरेनी कुटा सडक(गत आवको जिम्मेवारी सरेको)	७४	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४६,००,०००.००											२२,५०,९९१.००	१८,९२,८९१.००	४१,४३,८८२.००	९०.०८	



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
१०८	अपाङ्ग मैत्री शौचालय, तार बार र कृषि संकलनकेन्द्र बिद्युतिकरण (गत आबको जिम्मेवारी सरेको)	६६	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७,००,०००.००				७,८३,०१३.००		६,९३,१०७.००						१,७५,७१२.००	१६,५१,८३२.००	९७.१७
१०९	तरंगा लिफ्ट सिचाइ	५९	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,६२,५०,०००.००						२८,००,०००.००							२८,००,०००.००	१७.२३
११०	बसन्तपुर सोलार मुस्र(गत आबको जिम्मेवारी सरेको)	७६	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३२,६२,०००.००														०.००
१११	बसन्तपुर सोलार मुस्र साझेदारीमा थप		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,१४,२५९.००														०.००
११२	रिनेवल वर्ड/सुन्दर नेपाल संस्था सुर्खेतको साझेदारीमा धनिगाड खानेपानी निर्माण	५७	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,००,०००.००														०.००
११३	पोखरीकाडा स्वास्थ्य चौकी शौचालय निर्माण		३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००														०.००
११४	हातेमालो कृषि तथा पशु सहकारी सं.ली. बराहताल ८ मा संचालित प्रडगारीक मल तथा जैविक विषाधि उद्योगको संरचना निर्माण म्याचिङ फण्ड	५४	३११५९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,००,०००.००				९,७१,४२३.००									९,७१,४२३.००	१९.४३
११५	हावाहुरीबाट क्षतिग्रस्त बिद्यालय जस्तापाता फिटिङ तथा ढवानी (गत आबको जिम्मेवारी सरेको)	७५	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,४९,२५२.००					५१,७०५.००								५१,७०५.००	३४.६४
११६	६ सडकको डि.पि.आर श्रोत सुनिश्चितता	५८	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३१,००,०००.००						३१,००,०००.००							३१,००,०००.००	१००.००
११७	कृषि संकलन केन्द्र भवन (गत आ.ब. का कार्यक्रम चालु आ.ब. मा जिम्मेवारी)	७२	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००						९,६०,४२७.००							९,६०,४२७.००	९६.०४
११८	जाली बुन्ने ज्याला (गत आ.ब. का कार्यक्रम चालु आ.ब. मा जिम्मेवारी)	७१	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,५०,०००.००						१,३७,२००.००							१,३७,२००.००	३९.२०



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च												
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा
११९	तेलपानी कर्णाली पर्यटकीय सडक डी.पी. आर	५३	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नागद														०
१२०	बुद्ध विहार डि.पी.आर	६०	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नागद	१०,००,०००.००			९,८८,७५०.००										९८.८८
१२१	बराहताल डी.पी.आर	५५	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नागद	५,००,०००.००										४,९४,९०६.००			९८.९८
बराहताल गाउँपालिकावडा नं.१ - ८०६६८५०३२०१																		
१२२	बैठक भत्ता	२	२११४१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	२,५२,०००.००			८४,०००.००			८४,०००.००			८४,०००.००			२,५२,०००.००	१००.००
१२३	संचार महसुल (अध्यक्ष ८००, सचिव ५००)	४	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	१५,६००.००			५,२००.००			५,२००.००			५,२००.००			१५,६००.००	१००.००
१२४	इन्धन वडाध्यक्ष १५ ली. सचिव १० ली.	५	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	३३,०००.००			११,०००.००			११,०००.००			१०,०००.००			३२,०००.००	९६.९७
१२५	मर्मत सभार	६	२२२२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	५०,०००.००			१६,५००.००			१६,५००.००			१७,०००.००			५०,०००.००	१००.००
१२६	कार्यालय सामग्री खरिद	३	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	१,००,०००.००			३३,०००.००			३३,०००.००			३४,०००.००			१,००,०००.००	१००.००
१२७	मर्मत सभार कार्यकर्ताको ज्याला	४३	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नागद	२,००,०००.००			८५,४००.००			२१,०००.००			५४,४४०.००	९,८००.००		१,७०,६४०.००	८५.३२
१२८	अदुवा बेसार खेती	३२	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	४,०००.००							४,०००.००					४,०००.००	१००.००
१२९	अदुवा बेसार खेती	३१	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,००,०००.००							२,००,०००.००					२,००,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											जम्मा	प्रतिशत(%)	
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ			असार
१३०	अर्पाँग बोर्डलर पालन कार्यक्रम	३७	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००				५०,०००.००									५०,०००.००	१००.००
१३१	आदिवासी जनजाती बोर्डलर पालन	४१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००				५०,०००.००									५०,०००.००	१००.००
१३२	खेलकुद सामान खरिद	३९	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००				५०,०००.००									५०,०००.००	१००.००
१३३	जोश नागरिक सम्मान कार्यक्रम	३८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००				१,००,०००.००									१,००,०००.००	१००.००
१३४	तरकारी खेती विउविजन औसधी अनुदान	२९	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००			३,२०,०००.००				७९,९८०.००						३,९९,९८०.००	१००.००
१३५	दलित बाखापालन कार्यक्रम	३६	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००				५०,०००.००									५०,०००.००	१००.००
१३६	महिला लक्षित सुइटर वुनाइ तालिम	१	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००				१,००,०००.००									१,००,०००.००	१००.००
१३७	लैङ्गिक हिंसा बिरुद्धको कार्यक्रम	४०	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००				२५,०००.००									२५,०००.००	१००.००
१३८	वालवालिका वाल विवाह विरुद्ध सडक नाटक तथा चेतनामूलक कार्यक्रम	४२	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५,०००.००										७५,०००.००			७५,०००.००	१००.००
१३९	सार्वजनिक सनुवाइ	९	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००							२५,०००.००						२५,०००.००	५०.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
१४०	दैनिक भ्रमण भत्ता	८	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	१,८०,०००.००			६०,०००.००									११,७००.००	१,३१,७००.००	७३.१७
१४१	विविध चिया खाजा खर्च अतिथी सत्कार	७	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	८०,०००.००			२६,५००.००							२७,०००.००			८०,०००.००	१००.००
१४२	स्वास्थ्य इकाई चर्पि निर्माण	२३	३१११२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,००,०००.००												१,९०,६२८.००	१,९०,६२८.००	९५.३१
१४३	हाते ट्याक्टर खरिद	३०	३११२१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	९०,०००.००														०.००
१४४	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई तेलपानी सोलार खरिद	३४	३११२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५०,०००.००				५०,०००.००									५०,०००.००	१००.००
१४५	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई तेलपानी फर्निचर खरिद		३११२३	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५०,०००.००														०.००
१४६	गाडापानी सुगरखाल सडक स्तरोन्नती विस्तार	११	३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	११,२५,०००.००						११,२५,०००.००							११,२५,०००.००	१००.००
१४७	गाडापानी सुगरखाल सडक स्तरोन्नती विस्तार	१८	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नागद	३,७५,०००.००						३,५७,८३३.००							३,५७,८३३.००	९५.४२
१४८	रानीघाट तेलपानी सडक मर्मत	१२	३११५१	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	८,९९,०००.००			९९,०००.००						८,००,०००.००			८,९९,०००.००	१००.००	
१४९	सोलार खरिद १० थान	१६	३११५३	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,००,०००.००					२,००,०००.००								२,००,०००.००	१००.००
१५०	बिचकुलो मर्मत वल्लो टोल	२८	३११५५	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३,००,०००.००						२,९०,८६६.००							२,९०,८६६.००	९६.९६



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
१५१	भुटुके सिंचाई कुलो निर्माण	१७	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००												२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००
१५२	श्रीचौर सिरान कुलो मर्मत	२७	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००												३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००
१५३	हात्तिखाल सिंचाइ पाईप खरिद	२६	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००														०.००
१५४	कप्सेरी आलिदमार खा.पा.	३३	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००							२,००,०००.००						२,००,०००.००	१००.००
१५५	गोठेरी कुवा निर्माण	१४	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००												९७,८७२.००	९७,८७२.००	९७.८७
१५६	ज्यामिरे कुलो मुहान मर्मत	१०	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,००,०००.००												५,९२,४८४.००	५,९२,४८४.००	९८.७५
१५७	झप्रेनि कुवा निर्माण	१३	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००												९५,५००.००	९५,५००.००	९५.५०
१५८	तेलपानी खा.पा. पाईप खरिद	२५	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
१५९	तेलपानी खा.पा. मर्मत तथा पाइप लाइङ्ग विस्तार		३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००												५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
१६०	पाखापानी कुवा निर्माण	१५	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००												९५,५००.००	९५,५००.००	९५.५०
१६१	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई तेलपानी खा.पा. पाईप खरिद	३५	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
१६२	सेन्स नेपाल चर्पि निर्माण	२४	३११५८	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,००,०००.००														०.००
१६३	गाडापानी फिल्ड मर्मत		३११५९	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	१,०१,०००.००														०.००
१६४	गाडापानी फिल्डमा तारजाली निर्माण	१९	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	४,००,०००.००							४,००,०००.००						४,००,०००.००	१००.००
१६५	तेलपानी विद्यालय फिल्ड मर्मत	२२	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३,००,०००.००												३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००
१६६	पिकनिक स्पार्ट मग्राह	२१	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३,००,०००.००												३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००
१६७	मग्राह विद्यालय घेरवार	२०	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	४,००,०००.००												३,९४,८३०.००	३,९४,८३०.००	९८.७१

बराहताल गाउँपालिकावडा नं.२ - ८०६६८५०३२०२

१६८	आखा उपचार		२११२३	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नागद	५०,०००.००												५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००
१६९	बैठक भत्ता	२	२११४१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	२,५२,०००.००			८४,०००.००			२१,०००.००				१,०५,०००.००		३५,०००.००	२,४५,०००.००	९७.२२
१७०	संचार महसुल (अध्यक्ष ८००, सचिव ५००)	४	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	१५,६००.००			५,२००.००			१,३००.००				६,५००.००		२,६००.००	१५,६००.००	१००.००
१७१	इन्धन वडाध्यक्ष १५ ली सचिव १० ली	५	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	३३,०००.००			११,०००.००			२,७२५.००				१३,०००.००		४,८००.००	३१,५२५.००	९५.५३



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
१७२	मर्मत संभार	६	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००			१६,५००.००				४,१२५.००				२०,०००.००	८,०००.००	४८,६२५.००	९७.२५
१७३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२९	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००			९९,९००.००									९९,३२६.००	१,९९,२२६.००	९९.६१
१७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००			३३,०००.००				८,३००.००				४०,०००.००	१६,३००.००	९७,६००.००	९७.६०
१७५	आँखा शिविर संचालन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००												१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००
१७६	कृषि बिकास तर्फ	१०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००							४०,०००.००					४०,०००.००	८०,०००.००	२०.००
१७७	पशु बिकास तर्फ	११	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	५,००,०००.००			५,००,०००.००										५,००,०००.००	१००.००
१७८	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२६	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,७५,०००.००							२,७५,०००.००						२,७५,०००.००	१००.००
१७९	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,०००.००							२५,०००.००						२५,०००.००	३३.३३
१८०	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२७	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद								१,००,०००.००						१,००,०००.००	०
१८१	स्वास्थ्य तर्फ बिभिन्न कार्यक्रम	१	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	५,००,०००.००							५,००,०००.००						५,००,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च												
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा
१९३	झोपु गल्छेना बाटो नाला कटिङ्ग	१५	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००							५,००,०००.००					५,००,०००.००	१००.००
१९४	मसाने झोलुंगेपुल सडक निर्माण तथा मर्मत		३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००													०.००
१९५	बिजेश्वरी मा.वि. पाग्मा बिधुत वायरिङ्ग	१३	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००											३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००
१९६	विजयश्वरी मा.वि. विद्युत वाइरिङ्ग		३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३०,०००.००											१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१००.००
१९७	खयरघारी शाखा कुलो निर्माण		३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,१०,५००.००											१,१०,५००.००	१,१०,५००.००	१००.००
१९८	खयरघारी शाखा कुलो निर्माण	२२	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००						१,००,०००.००						१,००,०००.००	१००.००
१९९	बुगाखाली सिस्तेरीखानेपानी निर्माण	१९	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००						१,००,०००.००						१,००,०००.००	१००.००
२००	बिजेश्वरी मा.वि. पाग्मा खानेपानी निर्माण	१२	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००											२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००
२०१	भेरी मा.वि. खा.पा.साइँदारी		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००											६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००
२०२	रुईन ढुंगा खा.पा.निर्माण		३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	९०,०००.००											९०,०००.००	९०,०००.००	१००.००
२०३	विजयश्वरी मा.वि.खा.पा.पाग्मा		३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,५०,०००.००													०.००
२०४	वडा स्तरिय बक्षारोपन कार्यक्रम		३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००											१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
२०५	लिपिङ ल्यांकी निर्माण रानीघाट		३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५,०००.००												४५,०००.००	४५,०००.००	१००.००
२०६	गिरीघाट देखि थापाडोरा सम्म सडक मर्मत		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००												१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००
२०७	जुद्धेश्वर महादेव मन्दिर पुजारी निवास मर्मत र तारजाली	२०	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००											३,९६,७८१.००		३,९६,७८१.००	९९.२०
२०८	देउती बज्यै मन्दिर घेरवार	१७	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००											३,००,०००.००		३,००,०००.००	१००.००
२०९	ने.रा.प्रा.वि.डोप्का घेरवार	१८	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००											५,००,०००.००		५,००,०००.००	१००.००
२१०	ने.रा.प्रा.वि.डोप्का गेट निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००														०.००
२११	भेरी मा.बि. रानीघाट फिल्ड मर्मत तथा सिडि निर्माण	१४	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,५०,०००.००						२,५०,०००.००							२,५०,०००.००	१००.००
२१२	देउती बज्यै मन्दिर घेरवार		३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००											६०,०००.००		६०,०००.००	१००.००
२१३	ने.रा.प्रा.वि.डोप्का फिल्ड मर्मत		३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००										५८,४२१.००			५८,४२१.००	९७.३७
२१४	ने.रा.प्रा.वि.डोप्का गेट निर्माण		३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद															०
२१५	भेपरी आउने पुजिगत खर्च तथा साझेदारी	२५	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद															०
२१६	भेपरी आउने पुजिगत खर्च तथा साझेदारी	२४	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००						३,००,०४०.००	९९,०००.००						३,९९,०४०.००	९९.७६

बराहताल गाउँपालिकावडा नं.३ - ८०६६८५०३२०३



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च												
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा
२१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५२,०००.००			८४,०००.००		८४,०००.००					८४,०००.००		२,५२,०००.००	१००.००
२१८	संचार महसुल	३	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,६००.००			५,२००.००		५,२००.००					५,२००.००		१५,६००.००	१००.००
२१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३३,०००.००			११,०००.००		११,०००.००					१०,०००.००		३२,०००.००	९६.९७
२२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	५	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००			१६,५००.००		१६,५००.००					१६,०००.००		४९,०००.००	९८.००
२२१	ल्यापटप खरिद		२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७०,०००.००										७०,०००.००		७०,०००.००	१००.००
२२२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	३२	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००										२,००,०००.००		२,००,०००.००	१००.००
२२३	कार्यालय सामग्री खरिद	१	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००			३३,०००.००		३३,०००.००					३३,०००.००		९९,०००.००	९९.००
२२४	अपांग न्यानो कपडा वितरण	२८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८०,०००.००										८०,०००.००		८०,०००.००	१००.००
२२५	जनजाती नेतृत्व सम्बन्धि तालिम	२६	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००										(१,००,०००.००)		०.००	०.००
२२६	जोष्ट नागरिक सम्मान कार्यक्रम	३१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०,०००.००										३०,०००.००		३०,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
२३७	४ जना वडा सदस्य लाई मोवाईल खरिद	२४	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६४,०००.००							६४,०००.००						६४,०००.००	१००.००
२३८	तेलपानी कर्णाली जोड्ने पर्यटकिय सडक	९	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००									११,५४,२५०.९३				११,५४,२५०.९३	८८.७९
२३९	रानीघाट पाम्मा हुदै बुङघाट कर्णाली जोड्ने सडक	१०	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८,००,०००.००											३,४७,४२७.००		३,४७,४२७.००	४३.४३
२४०	रानीघाट पाम्मा हुदै बुङघाट कर्णाली जोड्ने सडक	१३	३११५१	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	१०,००,०००.००											१०,००,०००.००		१०,००,०००.००	१००.००
२४१	एक घर एक सोलार उर्जा वितरण कार्यक्रम ५० वाटको	१२	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००														०.००
२४२	एक घर एक सोलार उर्जा वितरण कार्यक्रम ५० वाटको	११	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६,००,०००.००														०.००
२४३	कुन्टा खोला सिचाई कुलो निर्माण	१९	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००											३,००,०००.००		३,००,०००.००	१००.००
२४४	कालीआँप सिचाई कुलो निर्माण	२०	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००											३,००,०००.००		३,००,०००.००	१००.००
२४५	खारेपानी सिचाई कुलो निर्माण	२२	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
२४६	ज्यामिरे सिचाई कुलो निर्माण		३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,५०,०००.००														०.००
२४७	ठुटे आप सिचाई कुलो निर्माण	१८	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००											३,००,०००.००		३,००,०००.००	१००.००
२४८	ढल्के आप सिचाई कुलो निर्माण	१७	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००											३,००,०००.००		३,००,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
२४९	बुङघाट सिंचाइ कुलो निर्माण	१४	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८,००,०००.००												७,८२,७१५.००	७,८२,७१५.००	९७.८४
२५०	साईखेती सिचाई कुलो निर्माण	२१	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,१५,०००.००												१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१००.००
२५१	धारापानी खा.पा. विस्तार तथा ड्रम टयाङ्की खरिद		३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००												४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००
२५२	धारापानी सौर्य उर्जा धारा बिस्तार	१५	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
२५३	सिलामवाडी खा.पा. निर्माण	२३	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
२५४	मालिका प्रा.वि.फिल्ड निर्माण		३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,१५,०००.००												१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१००.००

बराहताल गाउँपालिकावडा नं.४ - ८०६६८५०३२०४

२५५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	२११४१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५२,०००.००			८४,०००.००			८४,०००.००				८४,०००.००		२,५२,०००.००	१००.००
२५६	संचार महसुल	३	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,६००.००			५,२००.००			५,२००.००				५,२००.००		१५,६००.००	१००.००
२५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३३,०००.००			११,०००.००			११,०००.००				१०,०००.००		३२,०००.००	९६.९७
२५८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	५	२२२२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००			१६,६६४.००			१६,५००.००				१६,०००.००		४९,१६४.००	९८.३३



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च												
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा
२७०	दलित बास्ना पैचो कार्यक्रम	३६	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद														०
२७१	धामी झाकि तालिम	२८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान														०
२७२	नारी दिवस कार्यक्रम	३१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान														०
२७३	बराहताल जनचेतना कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०,०००.००													०.००
२७४	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको कार्यक्रम	३९	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००													०.००
२७५	वडा नं. ४ को भिडियो डकुमेन्टि निर्माण	२३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००													०.००
२७६	वडा स्तरिय खेलकुद कार्यक्रम	२६	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००										१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	
२७७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	७	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,८०,०००.००			६०,०००.००			६०,०००.००						१,२०,०००.००	६६.६७
२७८	विविध खर्च	६	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००			२६,६६४.००			२६,५००.००			२६,०००.००			७९,१६४.००	९८.९६
२७९	स्वमसेविका खाजा नास्ता	३८	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५,०००.००										३४,९५०.००	३४,९५०.००	९९.८६	



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
२८०	खोप क्लिनिक साजघाट सौचालय निर्माण	९	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००												९७,४०९.००	९७,४०९.००	९७.४१
२८१	गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण चन्द्रिबोध	११	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००												२,९७,२५०.००	२,९७,२५०.००	९९.०८
२८२	बाल विकास केन्द्र भवन निर्माण छाप्रै	१०	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००												४,९२,६२४.००	४,९२,६२४.००	९८.५२
२८३	भेरी मा.वि. गेट		३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०,०००.००												३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००
२८४	पम्पसेट खरिद	३०	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
२८५	सडक मर्मतको सामग्री खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,०००.००														०.००
२८६	स्वास्थ्य चौकी फर्निचर		३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००												५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००
२८७	कृष्णलक्ष्मी कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म बोका खरिद		३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६९,४५०.००												६९,४५०.००	६९,४५०.००	१००.००
२८८	घलेडाँडा वाटो रेलिङ्ग निर्माण	२७	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
२८९	तालदेखी विद्यालय घोरेटो वाटो	२१	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००										९८,१६१.००		९८,१६१.००	९८.१६	
२९०	खन्टेखोला तटवन्धन	२५	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००					५,००,०००.००							५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च												
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा
२९१	पोखरी निर्माण पटारे	१४	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान														०
२९२	झाक्रि लिफ्ट खानेपानी कुटा	१८	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००													०.००
२९३	झाक्रि लिफ्ट खानेपानी कुटा	१७	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६,००,०००.००													०.००
२९४	तरंगा खानेपानी मर्मत	२०	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००											९७,२४०.००	९७,२४०.००	९७.२४
२९५	सिम्लारुख खा.पा.	१५	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००									९८,४५६.००		९८,४५६.००	९८.४६	
२९६	दलित लाई गोबर ग्याँस अनुदान कार्यक्रम		३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५०,०००.००													०.००
२९७	दलित लाई गोबर ग्याँस अनुदान कार्यक्रम		३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००										१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	
२९८	खेलमैदान घेरवार	१६	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,००,०००.००											९,८९,६१६.००	९,८९,६१६.००	९८.९६
२९९	घले डाँडा बाटो सिडी निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००										२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	
३००	नाङ्ग्रे बाटो जाली		३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००										१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	
३०१	बराहताल पशुपालन कृषि समुह खोर निर्माण	२४	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००										२,८९,१४३.००	२,८९,१४३.००	९६.३८	



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)		
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा
३०२	भेरी मा.वि. घेरवार	१२	३११५९	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	१०,००,०००.००												९,९८,०००.००	९,९८,०००.००	९९.८०
३०३	लिफ्ट सिंचाई घेरवार तरंगा	१३	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००												५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
३०४	तरंगा खानेपानी DPR	१९	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००				१,९९,०९६.००									१,९९,०९६.००	९९.५५
३०५	विविध कार्यक्रम तथा भेपरी आउने पुजीगत खर्च	२९	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२४,५५०.००					२४,५५०.००								२४,५५०.००	१००.००

बराहताल गाउँपालिकावडा नं.५ - ८०६६८५०३२०५

३०६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	२११४१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५२,०००.००			६३,०००.००			६३,०००.००				८४,०००.००	४२,०००.००	२,५२,०००.००	१००.००
३०७	संचार महसुल	३	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,६००.००			३,९००.००			३,९००.००				५,२००.००	२,५६१.००	१५,५६१.००	९९.७५
३०८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३३,०००.००			८,१००.००			८,०७५.००				१०,१५०.००	४,८००.००	३१,१२५.००	९४.३२
३०९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	५	२२२२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००			१२,४५०.००			१५,०००.००				१७,२००.००	५,३५०.००	५०,०००.००	१००.००
३१०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	३३	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००			९८,०००.००	५०,२४५.००		५०,१९२.००						१,९८,४३७.००	९९.२२
३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२	२२३११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००			२५,०००.००			२५,०००.००				३१,२५५.००	१६,०००.००	९७,२५५.००	९७.२६



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
३३३	सालघारी आमासमुह भवन निर्माण	२१	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,५०,०००.००												२,०६,६७१.००	२,०६,६७१.००	८२.६७
३३४	बड्डीचौर प्रहरी चौकीलाइ टिभि खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५,०००.००														०.००
३३५	स्थायी प्रहरी चौकी बड्डीचौर सोलार खरिद	२६	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
३३६	५ न वडाका सडक मर्मत		३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००												४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००
३३७	गिमिने रक्सेनी कृषि सडक स्तरोन्नती	१३	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००														०.००
३३८	गिमिने रक्सेनी कृषि सडक स्तरोन्नती	१२	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,००,०००.००														०.००
३३९	मसिना चेपांग सडक स्तरोन्नती म्याचिङ्ग	११	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
३४०	आमपानी सिंचाइ कुलो निर्माण		३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००												१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००
३४१	आमपानी सिंचाई कुलो निर्माण	२५	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५०,०००.००										१,४०,९०२.००		१,४०,९०२.००	९३.९३	
३४२	खारखोला कुलो निर्माण	२२	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००										९२,८५७.००		९२,८५७.००	९२.८६	
३४३	तल्लो हात्तिखाल सिंचाई कुलो मोटर तथा पाईप खरिद	२९	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००										१,००,०००.००		१,००,०००.००	१००.००	
३४४	सालथरी सिंचाई कुलो निर्माण	२०	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,२२,०००.००										२,२२,०००.००		२,२२,०००.००	१००.००	



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
३४५	खानेपानी को पाईप तथा अन्य सामग्री खरिद	२८	३११५६	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,०८,०००.००												१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१००.००
३४६	जनज्योती मा वि.बुडीचौरमा डिपबोरिङ्ग निर्माण		३११५६	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५,००,०००.००												५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
३४७	धापछहरा खा.पा. आयोजना चेपांग	१८	३११५६	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,५०,०००.००												१,२३,६७५.००	१,२३,६७५.००	८२.४५
३४८	नेवरि खोला खा.पा. आयोजना हल्दु	१५	३११५६	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	५,००,०००.००												४,८४,१११.००	४,८४,१११.००	९६.८२
३४९	ढल निकास सरसफाई तथा हरियाली प्रवर्द्धन बड्दिचौर	२३	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,००,०००.००												२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००
३५०	बड्दिचौर खेलमैदान मञ्च निर्माण	१४	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५,००,०००.००												४,६८,९९९.००	४,६८,९९९.००	९३.८०

बराहताल गाउँपालिकावडा नं.६ - ८०६६८५०३२०६

३५१	वडा नं. ६ का विद्यार्थीलाई रु ८५८ का दरले पोसाक वितरण		२११२१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	४,६८,०००.००															०.००
३५२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	२११४१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	२,५२,०००.००			८४,०००.००		८४,०००.००						८४,०००.००		२,५२,०००.००	१००.००	
३५३	संचार महसुल	३	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	१५,६००.००			५,२००.००		५,२००.००						५,२००.००		१५,६००.००	१००.००	
३५४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	३३,०००.००			११,०००.००		११,०००.००						१०,०००.००		३३,०००.००	९६.९७	



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
३६५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	४०	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नागद	८०,०००.००					८०,०००.००								८०,०००.००	१००.००
३६६	दुर्वसन विरुद्धको जनचेतना कार्यक्रम	४६	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नागद	२५,०००.००							२५,०००.००					(२५,०००.००)		०.००
३६७	दलित लाई बाख्रपालन	३९	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,५०,०००.००														०.००
३६८	बाखा पालनमा साझेदारी	२७	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,००,०००.००														०.००
३६९	महिला को तिज विशेष तथा नारी दिवस जनचेतना कार्यक्रम	३८	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान			४५,०००.००											४५,०००.००	०
३७०	महिलाको तिज विशेष कार्यक्रम तथा महिला दिवस सम्वन्धी जनचेतना कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	७५,०००.००														०.००
३७१	रवाखेत माछापालन	२३	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,००,०००.००												१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००
३७२	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको कार्यक्रम	४५	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२०,०००.००					२०,०००.००							(२०,०००.००)		०.००
३७३	वडा नं. ६ का प्रति विद्यार्थी ८०० का दरले छात्रवृद्धि वितरण ५८५ जनालाई	२८	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान															०
३७४	वालवालिका जनचेतना कार्यक्रम र खेलकुद सामग्री खरिद	४१	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	६०,०००.००														०.००
३७५	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइमा औसधि र ग्यास चुलोको व्यवस्था	२४	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	७५,०००.००							७५,०००.००						७५,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)		
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा
३९९	विउरेनी खा.पा. मर्मत	१०	३११५६	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३,५०,०००.००											३,४९,५३०.००		३,४९,५३०.००	९९.८७
४००	पाईप खरिद	२५	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,५०,०००.००														०.००
४०१	भैरमथान मन्दिर निर्माण	१६	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,००,०००.००											१,००,०००.००		१,००,०००.००	१००.००
४०२	युञ्ज ज्योती आ.वि. लामकाने मा तारवार तथा फिल्ड निर्माण	२९	३११५९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,००,०००.००											२,००,०००.००		२,००,०००.००	१००.००

बराहताल गाउँपालिकावडा नं.७ - ८०६६८५०३२०७

४०३	पारिश्रमिक कर्मचारी	३६	२११११	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५,००,०००.००			७१,५५०.००	७७,४००.००	२३,८५०.००	८८,६००.००	९३,९५०.००	२३,८५०.००	५३,०५०.००			६७,६५०.००	४,९९,९००.००	९९.९८
४०४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	२,५२,०००.००			८४,०००.००					८४,०००.००				८४,०००.००	२,५२,०००.००	१००.००
४०५	संचार महसुल	३	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	१५,६००.००			५,२००.००					५,२००.००				५,२००.००	१५,६००.००	१००.००
४०६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	३३,०००.००			११,०००.००					११,०००.००				११,०००.००	३३,६००.००	९५.७६
४०७	सवारी साधन मर्मत खर्च	३७	२२२१३	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	९,००,०००.००				७२,८२३.००	४,२००.००	२,५७,५३९.००	२६,३२०.००					२,८३,२११.००	६,४४,०९३.००	७१.५७
४०८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	५	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	५०,०००.००			१६,५००.००					१६,५००.००				१६,०००.००	४९,०००.००	९८.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
४०९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	४३	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००				१,४०,०००.००								६०,०००.००	२,००,०००.००	१००.००
४१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००			३३,०००.००				३३,०००.००					३३,०००.००	९९,०००.००	९९.००
४११	युवालाई सकारात्मक सोच विकास प्रशिक्षण	४०	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
४१२	कुखुरा र बाखापालन तालिम	३०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०,०००.००														०.००
४१३	कार्यक्रम खर्च	४१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,७५,०००.००				१,०५,०९०.००		१९,९१०.००	३९,९७६.००	२२,०००.००				४०,६५१.००	२,२७,६२७.००	४७.९२
४१४	खेलकुद प्रतियोगिता	३५	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०,०००.००														०.००
४१५	तरकारि खेति तालिम अबलोकन	२९	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००														०.००
४१६	बाखापालन कृषक समूह गठन तथा परिचालन	३१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००					५०,०००.००		२०,०००.००					(२०,०००.००)	५०,०००.००	१००.००
४१७	लक्षित समूह (महिला, दलित, जनजाति, जेष्ठ नागरिक, अपाङ्ग र बालबालिका) सशक्तिकरण कार्यक्रम	३४	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००			३५,०००.००	५०,०००.००									८५,०००.००	८५.००
४१८	लक्षित समूह (महिला, दलित, जनजाति, जेष्ठ नागरिक, अपाङ्ग र बालबालिका) सशक्तिकरण कार्यक्रम	३३	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,२५,०००.००					१०,०००.००								१०,०००.००	८.००
४१९	लक्षित समूह (महिला, दलित, जनजाति, जेष्ठ नागरिक, अपाङ्ग र बालबालिका) सशक्तिकरण कार्यक्रम	३२	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,७५,०००.००									१८,०००.००	२०,०००.००		३८,०००.००	१३.८२	



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
४२०	समुदाय प्रहरी साझेदारी अवधारणा अन्तरगतका वडा टोल र विद्यालय समितिहरुलाई प्रभावकारी बनाउन अनुदान	३९	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००														०.००
४२१	सार्वजनिक सुनुवाइ	८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००														०.००
४२२	उत्पादन बढाउन बाखा वितरण कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००														०.००
४२३	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	७	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,८०,०००.००			६०,०००.००				६०,०००.००						१,२०,०००.००	६६.६७
४२४	विविध खर्च	६	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००			२६,५००.००				२६,५००.००					२६,०००.००	७९,०००.००	९८.७५
४२५	श्री गडिमाइ कृषि तथा पशु सहकारी संस्था बराहताल-६ र ७ सुर्खेत घर निर्माण	११	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००												१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००
४२६	श्री तिजुगैरा ग्रामिण सौर्य उर्जा खा.पा पोखरिगाँडा -७ सुर्खेत मर्मत तथा सेवा विस्तार	१२	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५०,०००.००														०.००
४२७	श्री बालविकास केन्द्र कल्यान बराहताल-७ सुर्खेत शौचालय निर्माण	२६	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०,०००.००												४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००
४२८	श्री सूर्यज्योति मा.वि.लामाखाली बराहताल-७ सुर्खेत ३ कोठे भवनको भुइँ ढलान	२५	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०,०००.००										४०,०००.००			४०,०००.००	१००.००
४२९	श्री सूर्यज्योति मा.वि.लामाखाली बराहताल-७ सुर्खेत छात्रावास निर्माण	२४	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,००,०००.००												४,६२,०९९.००	४,६२,०९९.००	७७.०२



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											जम्मा	प्रतिशत(%)	
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ			असार
४३०	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ नयाँवनमा शौचालय निर्माण	१३	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००						१,००,०००.००							१,००,०००.००	१००.००
४३१	कल्याण करङ्गे नयाँवन कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत	१४	३११५१	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	७,००,०००.००											७,००,०००.००		७,००,०००.००	१००.००
४३२	कल्याण करङ्गे नयाँवन कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत	१५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००											३,३२,८२८.००		३,३२,८२८.००	८३.२१
४३३	खानेपानी तथा सिंचाइ पाइप खरिद	२७	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
४३४	जुगेपानी खा.पा.निर्माण	१७	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५०,०००.००							१,५०,०००.००						१,५०,०००.००	१००.००
४३५	सिंचाइ पाइप खरिद		३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००											५,००,०००.००		५,००,०००.००	१००.००
४३६	खानेपानी पाइप खरिद		३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,५०,०००.००											३,५०,०००.००		३,५०,०००.००	१००.००
४३७	गिमिने खा.पा.टेङ्की निर्माण	१८	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००							१,००,०००.००						१,००,०००.००	१००.००
४३८	ढुलोगाँउ पशु खा.पा. ताल निर्माण	१९	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००											५०,०००.००		५०,०००.००	१००.००
४३९	डुङ्गेलथान पशु खा.पा.ताल निर्माण	२३	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०,०००.००											४०,०००.००		४०,०००.००	१००.००
४४०	डिपिन टेङ्की निर्माण ५ वटा	२८	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५,०००.००														०.००
४४१	लामाखाली पशु खा.पा. ताल निर्माण	२१	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००											५०,०००.००		५०,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)		
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा
४४२	श्री धारापानी १ ग्रामिण सौर्य ऊर्जा खा.पा.पोखरीकाँडा १ र २ सुर्खेत मर्मत तथा सेवा विस्तार	१०	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००														०.००
४४३	श्री धारापानी २ ग्रामिण सौर्य खा.पा.पोखरीकाँडा २ मर्मत तथा सेवा विस्तार	९	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५०,०००.००											१,४२,६६९.००	१,४२,६६९.००	९५.११	
४४४	सियोली खा.पा.निर्माण	१६	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००											५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	
४४५	पुनेकामी स्मृति प्रतिक्षालय निर्माण	२०	३११५९	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	३,००,०००.००							३,००,०००.००					३,००,०००.००	१००.००	
४४६	बिशौनी चौतारी निर्माण	२२	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०,०००.००											६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	
४४७	विभिन्न सडक निर्माणका लागि इन्धन खरिद तथा दवानी	४२	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००			१,७५,७५०.००		१,०९,०००.००	१,८७,२९८.००	१,४५,५३०.००		१२,०००.००	६,७०,४२२.००	१३,००,०००.००	१००.००		
४४८	विधुतिय हाजिरी मेसिन खरिद ४ वटा	३८	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००					१,५४,५२५.००						१,५४,५२५.००	७७.२६		

बराहताल गाउँपालिकावडा नं.८ - ८०६६८५०३२०८

४४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	२११४१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५२,०००.००			८४,०००.००						१,२३,०००.००		४२,०००.००	२,४९,०००.००	९८.८१
४५०	संचार महसुल	३	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,६००.००			५,२००.००						७,८००.००		२,६००.००	१५,६००.००	१००.००
४५१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३३,०००.००			११,०००.००						१६,२२५.००		४,८००.००	३३,०२५.००	९७.०५



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
४६२	महिला अधिकार दिवस		२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२५,०००.००														०.००
४६३	लक्षित वर्ग को कार्यक्रम	२९	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नागद															०
४६४	लक्षित वर्ग को कार्यक्रम	३०	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद															०
४६५	लक्षित वर्ग को कार्यक्रम	२८	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान								२,२३,०५०.००						२,२३,०५०.००	०
४६६	सार्वजनिक सनुवाड	८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	५०,०००.००														०.००
४६७	विविध कार्यक्रम खर्च	२७	२२५२९	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	९४,०००.००						७०,०००.००						२४,०००.००	९४,०००.००	१००.००
४६८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	७	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	१,८०,०००.००			६०,०००.००						९०,०००.००			३०,०००.००	१,८०,०००.००	१००.००
४६९	विविध खर्च	६	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नागद	८०,०००.००			२६,५००.००						३९,४८०.००			१२,९००.००	७६,८८०.००	९८.६०
४७०	आमा समूह भवन निर्माण भट्टेघारी	२४	३१११२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	४,००,०००.००												३,९०,४१६.००	३,९०,४१६.००	९७.६०
४७१	कृष्ण मन्दिर निर्माण	२२	३१११२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,५०,०००.००												२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)	
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार
४७२	कृषि शान्ति आमा समुह भवन निर्माण कपासे	१२	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००										४,५४,४५१.००		४,५४,४५१.००	९०.८९
४७३	ने.रा.प्रा.वि. ग्वाले गाडाकाँडा भवन निर्माण	९	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००													०.००
४७४	ने.रा.प्रा.वि. ग्वाले गाडाकाँडा भवन निर्माण	३१	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६,००,०००.००													०.००
४७५	नमुना आमा समुह भवन निर्माण	१५	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००											३,९३,१३५.००	३,९३,१३५.००	९८.२८
४७६	मसानेश्वर मन्दिर निर्माण	२३	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००											२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००
४७७	भट्टेघारी सडक होमपाइप राखे काम		३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००											१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००
४७८	श्रीचौर देखी वड्डिचौर सम्म सडक	१०	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान														०
४७९	झुले खोला रानीवन संचाई कुलो निर्माण	२१	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००							१,९७,३७६.००					१,९७,३७६.००	९८.६९
४८०	टुनीपानी सिचाई पोखरी निर्माण	११	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,५०,०००.००									२,४५,४०६.००			२,४५,४०६.००	९८.१६
४८१	त्याम्काथरी सिचाई पाईप खरिद	१३	३११५५	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	३,००,०००.००					२,९३,९९७.००							२,९३,९९७.००	९८.००
४८२	पानीचौर सिचाई पोखरी निर्माण	१९	३११५५	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	७,००,०००.००													०.००
४८३	मसेरी सिचाई कुलो निर्माण	२६	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,५०,०००.००									२,४७,६१९.००			२,४७,६१९.००	९९.०५



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)		
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा
४८४	कुनाथरी खा.पा. निर्माण	१६	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००												३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००
४८५	ग्वालेकाँडा कुवा निर्माण		३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००												१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००
४८६	ज्यामुनेपानी खा.पा. निर्माण	१७	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००												२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००
४८७	बजरजन्ते सिंचाई पाईप खरिद	१८	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००					१,९५,८२८.००								१,९५,८२८.००	९७.९१
४८८	रानीवन खा.पा. निर्माण	२५	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८,००,०००.००												८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००
४८९	हुर्के दमारे खा.पा. मर्मत	२०	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००												४,४६,४९४.००	४,४६,४९४.००	८९.३०
४९०	सामुदायिक स्वास्थ्य चौकी शौचालय निर्माण		३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००												२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००
४९१	स्वर्गिय तिर्थ ब. गौतम सम्मान पिपलपानी हाल्ले पोखरी निर्माण	१४	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५०,०००.००												१,३९,५४७.००	१,३९,५४७.००	९३.०३

बराहताल गाउँपालिकावडा नं.९ - ८०६६८५०३२०९

४९२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	२११४१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५२,०००.००			८४,०००.००		८४,०००.००							८४,०००.००	२,५२,०००.००	१००.००
४९३	संचार महसुल	३	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,६००.००			५,२००.००		५,२००.००							५,२००.००	१५,६००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
५४८	सार्वजनिक सुनुवाइ	८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००														०.००
५४९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	७	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,८०,०००.००			६०,०००.००			६०,०००.००							१,२०,०००.००	६६.६७
५५०	विविध खर्च	६	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००			२६,५००.००			२६,५००.००					२६,५००.००		७९,५००.००	९९.३८
५५१	ओदालतालमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१३	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००											४,९३,०६४.००		४,९३,०६४.००	९८.६१
५५२	खर्क आमा समुह भवन निर्माण	१२	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००							४,९२,७७९.००						४,९२,७७९.००	९८.५६
५५३	लेखगाउँ आमा समुह भवन निर्माण	११	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००							४,९२,५७९.००						४,९२,५७९.००	९८.५२
५५४	वडा कार्यालय भवन निर्माण	१५	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००										४,००,०००.००			४,००,०००.००	१००.००
५५५	वडा कार्यालय भवन निर्माण	१४	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२१,९४,०००.००											२१,९४,०००.००		२१,९४,०००.००	१००.००
५५६	धान बत्ताउने पंखा खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००											१,००,०००.००		१,००,०००.००	१००.००
५५७	सिमलचौर थेर्सर मेसिन खरिद	१७	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
५५८	सडक हरु मर्मत	१९	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००						४,९४,०६८.००							४,९४,०६८.००	९८.८१



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)		
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा
५५९	सलैना आपखर्क लिसे सडक निर्माण	१६	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००													४,९४,०६०.१०	९८.८१
५६०	आपखर्क खा.पा.निर्माण		३११५६	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	५,००,०००.००												५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
५६१	खरभिर खा.पा.निर्माण		३११५६	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	५,००,०००.००												५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
५६२	ठुलो खोला खा.पा. सोलार लिफ्टिङ्ग योजना	९	३११५६	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान															०
५६३	थुम्का खा.पा. निर्माण	२०	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००												४,८४,७२७.००	४,८४,७२७.००	९६.९५
५६४	पाईप खरिद टाँटी र चौलाने	१८	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००												५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
५६५	हल्देखर्क खा.पा. एक घर एक धारा निर्माण	१०	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,००,०००.००												९,९८,१८१.००	९,९८,१८१.००	९९.८२

बराहताल गाउँपालिका - शिक्षा - ८०६६८५०३३०१

५६६	स्टेशनरी		२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००												३५,४९०.००	३५,४९०.००	७०.९८
५६७	बुलेटीन प्रकाशन		२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००														०.००
५६८	कम्प्युटर तालिक IEMIS सहित	८	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००														०.००
५६९	बाल विकास सहयोगी कार्यकर्ता पुनर्ताजगी तालिम	११	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००						१,००,०००.००	(१२,०००.००)						८८,०००.००	८८.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											जम्मा	प्रतिशत(%)	
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ			असार
५७०	अनाथ छात्रबृद्धी	६	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००													२,४८,०९१.००	९९.२४
५७१	आधारभूत स्तरिय रनिङ शिल्ड	३	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००										८०,०००.००	३,२०,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	
५७२	उत्कृष्ट बिद्यार्थी छात्रवृत्ती	९	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००			१,९७,६२८.००										१,९७,६२८.००	९८.८१
५७३	कक्षा ८ को बार्षिक परिक्षा संचालन	१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
५७४	प्र अ बैठक व्यवस्थापन	२	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००			१,४६,०००.००	४६,०५०.००			९०,०२०.००						२,८२,०७०.००	५६.४१
५७५	बार्षिक शैक्षिक क्यालण्डर निर्माण	१०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००														०.००
५७६	बिद्यालय मर्जिङ	७	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००														०.००
५७७	विद्यालय शिक्षक विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	१३	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००							१,००,०००.००						१,००,०००.००	१००.००
५७८	शिक्षण सहायता कोष	४	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद															०
५७९	विद्यालय अनुगमन भ्रमण खर्च		२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००									७२,०००.००	२७,५००.००		९९,५००.००	९९.५०	
५८०	विद्यालय अनुगमन	१२	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००			४३,८००.००			१४,१००.००			७,७००.००			६५,६००.००	६५.६०	
५८१	अतिथी सत्कार तथा विविध खर्च		२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००											२८,२५०.००	२८,२५०.००	५६.५०	



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
५८२	कोरोना राहत तथा अन्य विविध कार्यक्रम खर्च		२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,००,०००.००											४०,००,०००.००		४०,००,०००.००	१००.००
५८३	नयाँ बाढबिकास निर्माण	५	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद															०
५८४	कोरोनामा रकमान्तर खर्च		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	११,७०,०००.००														०.००
५८५	कोरोना राहत तथा अन्य विविध कार्यक्रम खर्च		३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद															०
बराहताल गाउँपालिका - स्वास्थ्य - ८०६६८५०३३०२																			
५८६	स्वास्थ्य संस्था तथा स्वास्थ्यकर्मी पुरस्कृत गर्ने कार्यक्रम	२५	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५,०००.००														०.००
५८७	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका संचार खर्च	१८	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,०४,४००.००												१,०४,४००.००	१,०४,४००.००	१००.००
५८८	क्षयरोग सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	६	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५,०००.००												२५,२००.००	२५,२००.००	५६.००
५८९	प्रयोगशालाबाट सेवा प्रदान सम्बन्धी क्षमता अधिबुद्धी तालिम	७	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६५,०००.००														०.००
५९०	१००० दिनका आमा तथा उनका परिवारसंग अन्तरक्रिया संचालन	२०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००														०.००
५९१	Baby warm heater खरिद	२४	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च														
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)	
५९२	CBIMCI खोप सम्बन्धि तालिम		२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६९,०००.००															०.००
५९३	DHHS 2 set up सामग्री खरिद	१४	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००						१,९९,७८४.००								१,९९,७८४.००	९९.८९
५९४	HIV/AIDS यौनजन्य रोगकालागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	२१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०,०००.००											३८,०००.००		३८,०००.००	९५.००	
५९५	MNH Update २ पटक	५	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,०००.००															०.००
५९६	PRT समिक्षा बैठक तथा माहामारी रोग नियन्त्रण	२६	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद																०
५९७	आमा समूहको पुनर्गठन तथा SATH विधि संचालन कार्यक्रम	१७	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००															०.००
५९८	औजार उपकरण फर्निचर मर्मत तथा केमिकल रिडि एजेण्ड खरिद	१३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००						२,९८,३२०.००							२,९८,३२०.००	७४.५८	
५९९	औषधी सहितका सामग्रीहरुको ढुवानी रि प्याकीङ्ग र वितरण	९	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००							६,५००.००						६,५००.००	१३.००	
६००	कुपोषित बच्चालाई NRHM सम्मको यातायात खर्च	१२	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,०००.००															०.००
६०१	क्षयरोगी विरामीको खोपपडताल तथा चौमासिक समिक्षा	२३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८०,०००.००															०.००
६०२	गुणस्तर सुधार समितिलाई तालिम तथा बैठक	८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,०००.००															०.००
६०३	गत आवको बार्षिक समिक्षा	१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००			९८,९००.००											९८,९००.००	९८.९०



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च														
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)	
६०४	गाउँघर क्लीनीक तथा खोप क्लीनिक संचालन	२२	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	९५,०००.००												९२,५००.००	९२,५००.००	९७.३७	
६०५	पालिका स्तरिय मासिक बैठक र भ्रमण	४	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,००,०००.००										२८,५००.००		१,४३,००५.००	१,७१,५०५.००	८५.७५	
६०६	भिटामीन ए सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रममा		२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	११,०००.००														०.००	
६०७	महिला स्वयंसेविका कार्यक्रम समिक्षा र दिवश	१०	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३,००,०००.००						२५,०००.००							१,३१,०५०.००	२,९९,८००.००	९९.९३
६०८	महिला स्वयंसेविका यातायात खर्च	११	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५,७४,२००.००													५,७४,२००.००	५,७४,२००.००	१००.००
६०९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा आमा समुह तथा अभियान	१६	२२५२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,५०,०००.००													१२,५००.००	१२,५००.००	८.३३
६१०	विभिन्न सरुवा रोगको रोगथाम र जनचेतना कार्यक्रम सबै वडा हरुमा	२७	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	४५,०००.००															०.००
६११	सामाजिक परिवर्तनको लागि विभिन्न दिवश मनाउने	१९	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नागद	५०,०००.००						८,५००.००							७,३५०.००	१५,८५०.००	३१.७०
६१२	कार्यक्रम अनुगमन र मुल्यांकन	१५	२२६११	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३०,०००.००													४,१००.००	९,८००.००	३२.६७
६१३	अत्यावश्यक औषधी खरिद	२	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नागद	१२,००,०००.००													७,३७,४५९.००	७,३७,४५९.००	६१.४५
६१४	औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद तथा मर्मत		३११२२	आन्तरिक श्रोत - नागद	१,००,०००.००															०.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
६४९	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	१५	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००						१५,४००.००							१५,४००.००	७.७०
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०६६८५०३५११																			
६५०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	१.१.१.६७	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७,५०,४१,४९१.००			२,९३,५६,१६९.७४									१,३०,८९,९१९.००	७,२७,२८,९९९.०५	९६.९२
६५१	तलब	१.१.१.६६	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,१७,०००.००			१,०७,९७०.००	७१,९८०.००	३५,९९०.००							२२,८००.००	३,५६,७१०.००	८५.५४
६५२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी ब्यबस्थापन अनुदान	१.१.४.१	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५,५८,०००.००												१५,५८,०००.००	१५,५८,०००.००	१००.००
६५३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी ब्यबस्थापन अनुदान	१.१.४.१	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८,७६,०००.००												८,७६,०००.००	८,७६,०००.००	१००.००
६५४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी ब्यबस्थापन अनुदान	१.१.४.१	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५४,९७,०००.००			३४,३०,०००.००									१०,९०,५६७.००	५४,९७,०००.००	१००.००
६५५	पारिश्रमिक		२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	९,८४,०००.००												७,४५,४९०.००	९,८४,०००.००	१००.००
६५६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	१.१.३.४	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,४०,९७,०००.००			५१,६१,७७५.७०									३६,२०,१२७.००	१,४०,९६,९९९.७०	१००.००
६५७	विभिन्न खोपहरु लगाए बापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	२.७.१८.४	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,२५,०००.००												१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च												प्रतिशत(%)	
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार		जम्मा
६५८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी प्रा.स्वा.के.र.अस्पतालमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब महंगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगाएत अन्य प्रकासनिक खर्च		२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३४,००,०००.००												२५,६६,५२०.००	२५,६६,५२०.००	७५.४९
६५९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी प्रा.स्वा.के.र.अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब महंगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	६.२.२.११	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५९,२३,०००.००			३३,२९,७४९.००		३६,७५,५३८.८०	१३,३८,०५५.३९	१६,३७,१७२.८०	१८,३४,५२८.५०	१६,१४,६२७.००		१२,७७,७४३.००		१,४७,०७,४१४.४९	९२.३७
६६०	स्थानीय तहमा रहने पशुसेवा प्राविधिकको तलब भत्ता र पोशाख		२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,१८,०००.००												१३,१८,०००.००	१३,१८,०००.००	१००.००
६६१	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक	१.३.१.२	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,०००.००														०.००
६६२	आँखा नाक कान घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि म.स्वा.स्वयंसेविकाहरु तथा स्वास्थ्य शिक्षकहरुको लागि अभिमुखिकरण	६.२.२.१७२	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८०,०००.००														०.००
६६३	संचार		२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०,०००.००												६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००
६६४	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनिकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रबर्द्धन कार्यक्रम		२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,००,०००.००												३,९८,३०९.००	३,९८,३०९.००	९९.५८
६६५	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२.४.१.२	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००												५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००
६६६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२.७.१३.१०	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४,६९,०००.००							४,६९,०००.००						४,६९,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च														
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)	
६८०	नियमित तथा पूर्ण खोप दिगोपना र खोप ढवानी	२.७.२२.५१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,८४,०००.००													२,७९,२१०.००	२,७९,२१०.००	७२.७१
६८१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२.७.१३.८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,२१,०००.००													२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	९९.५५
६८२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२.७.१३.८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,८९,०००.००						१,५०,०००.००							१२,३९,०००.००	१३,८९,०००.००	१००.००
६८३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२.७.१३.८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,९३,०००.००													३,३९,४००.००	३,३९,४००.००	८६.३६
६८४	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२.७.२२.२०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,२९,०००.००						१,९०,०००.००							३,४२,३०६.००	५,३२,३०६.००	८४.६३
६८५	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/उपकरण खरिद	११.३.९.१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२७,०००.००													२६,५४३.००	२६,५४३.००	९८.३१
६८६	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण	२.७.१८.५	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,४५,०००.००						४५,०००.००				४५,०००.००		५५,०००.००	१,४५,०००.००	१,४५,०००.००	१००.००
६८७	पशुपन्छी तथा मत्स्य उपचार सेवा	२.७.१८.७	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०,०००.००						२०,०००.००				२०,०००.००		२०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००
६८८	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)	२.७.२२.२२	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,६९,०००.००			५,९००.००	६९,६००.००									२९,६००.००	१,०५,१००.००	२८.४८
६८९	पोषण कार्यक्रम (युनीसेफ)	२.७.२२.२३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००													४८,०००.००	४८,०००.००	४८.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
६९०	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान	१.१.२.१०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,२५,०००.००														०.००
६९१	भकारी सुधार कार्यक्रम	२.७.१५.२२	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००							२०,०००.००				२,८०,०००.००		३,००,०००.००	१००.००
६९२	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चोमाशिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	२.७.२२.३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०,०००.००											३२,८००.००		३२,८००.००	५४.६७
६९३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)	२.७.२२.३६	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,०००.००						१२,०००.००							१२,०००.००	१००.००
६९४	माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण	२.७.१५.१८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००			६०,०००.००			१,४०,०००.००							२,००,०००.००	१००.००
६९५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२.७.२२.२१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,००,०००.००											८,०००.००		८,०००.००	२.६७
६९६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२.८.१.४	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,०००.००			५,४००.००										५,४००.००	५४.००
६९७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, यानो डोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	७.१.१.३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,८०,०००.००			४,३४,०००.००			२,८०,०००.००					१,६२,००८.००		(१,१८,८००.००)	७०.११



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
६९८	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित ब्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्थाहारकर्ताहरु) का लागि क्षमता अभिविधी कार्यक्रम	२.७.२२.११	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९,०००.००														०.००
६९९	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पक्षी आदीबाट हुने ई-फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	२.७.२२.१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,०००.००														०.००
७००	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्लु प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	६.२.२.११३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००											१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	
७०१	रोटा खोप सुरुवात	२.७.२२.५०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०,०००.००											३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	
७०२	वर्ड फ्लु रोग लगायत अन्यरोगहरुको नियन्त्रणको लागि वैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ्ग गर्ने	२.७.१८.६	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५,०००.००					७५,०००.००								७५,०००.००	१००.००
७०३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२.७.१३.१०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६,२८,०००.००					९,९०,०००.००							६,३८,०००.००	१६,२८,०००.००	१००.००
७०४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२.७.१३.१३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,३७,०००.००												३,३७,०००.००	३,३७,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)		
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा
७०५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२.७.१३.१३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,९९,०००.००												५,९९,०००.००	५,९९,०००.००	१००.००
७०६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२.७.१३.१३	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२१,१४,०००.००							१२,५५,०००.००			६,५०,०००.००	२,०९,०००.००	२१,१४,०००.००	२१,१४,०००.००	१००.००
७०७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२.७.१३.११	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३९,०००.००												३९,०००.००	३९,०००.००	१००.००
७०८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२.७.१३.११	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२,०००.००												२२,०००.००	२२,०००.००	१००.००
७०९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२.७.१३.११	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३९,०००.००												१,३९,०००.००	१,३९,०००.००	१००.००
७१०	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र/ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ स्थापना तथा संचालन खर्च	६.२.२.३८	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५,००,०००.००			३,२४,०००.००	४,३२,०००.००			३,२४,०००.००			४,२०,०००.००		१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००
७११	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चोमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत	२.७.२२.१४	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,४५,०००.००												१,४४,९५०.००	१,४४,९५०.००	९९.९७



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च												प्रतिशत(%)	
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार		जम्मा
७१२	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कूल, बुधाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प लगायतका अन्य सक्रिय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	२.७.२२.६०	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५,०००.००														०.००
७१३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२.४.६.१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२,११,०००.००							२२,११,०००.००						२२,११,०००.००	१००.००
७१४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२.४.६.१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,५३,०००.००							१२,५४०.७०				२,००,०००.००		३,५२,६९९.७०	९९.९९
७१५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२.४.६.१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,२७,०००.००							६,२७,०००.००						६,२७,०००.००	१००.००
७१६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	७.२.१.१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,८१,०००.००							२,८१,०००.००						२,८१,०००.००	१००.००
७१७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	७.२.१.१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,०२,०००.००											५,०२,०००.००		५,०२,०००.००	१००.००
७१८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	७.२.१.१	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६,४१,०००.००							१३,७०,६००.००				२,५३,३०९.००		१६,२३,९०९.००	९८.९६



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
७१९	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितता लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्वन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन, मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	६.२.२.१८	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,००,०००.००			५,४००.००										१९,६००.००	१९.६०
७२०	भ्रमण तथा अनुगमन		२२६१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,६०,०००.००													७,१००.००	४.४४
७२१	विविध		२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,५०,०००.००												३,०१,२८०.००	३,५०,०००.००	१००.००
७२२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान		२६३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६९,९५,५०९.००										६९,९५,५०९.००			६९,९५,५०९.००	१००.००
७२३	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र निर्माण तथा संचालन		२६३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	९३,००,०००.००												९२,७२,८०३.००	९३,००,०००.००	१००.००
७२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२६३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,९१,४३३.००										२०,९१,४३३.००			२०,९१,४३३.००	१००.००
७२५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान		२६३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,२१,०५८.००										२,०१,६४१.००			२,०१,६४१.००	९१.२२
७२६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क सेनिटरी प्याड व्यवस्थापन		२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१८,२२,०००.००												१७,५१,८८८.००	१७,५१,८८८.००	९६.१५
७२७	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद (पूर्वनिमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्ने कार्यको समेत खर्च)	६.२.२.१७१	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८,५०,०००.००						८,५०,०००.००							८,५०,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)			
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा	
७२८	औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिङ र वितरण समेत	६.२.२.२१	२७२१३	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,००,०००.००			६,०००.००									१२,०००.००	७९,०००.००	९७,०००.००	९७.००
७२९	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन	६.२.२.१९	२७२१३	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,५०,०००.००													१,४९,१८३.००	१,४९,१८३.००	९९.४६
७३०	विरामीको लागि ओ पि डि टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	६.२.२.२०	२७२१३	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,००,०००.००													९९,४४०.००	९९,४४०.००	९९.४४
७३१	खोप केन्द्र निर्माण	२.७.२२.५२	३१११२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३,८०,०००.००															०.००
७३२	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	११.१.२.१	३१११२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,९१,२९,०००.००													१,९०,२७,३२९.००	१,९०,२७,३२९.००	९९.४७
७३३	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	११.१.२.१	३१११२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५४,२१,०००.००													५३,२१,२१३.००	५३,२१,२१३.००	९८.१६
७३४	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	११.१.२.१	३१११२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३०,५०,०००.००													३०,५०,०००.००	३०,५०,०००.००	१००.००
७३५	ट्यापलेट खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,७०,०००.००													२,७०,०००.००	२,७०,०००.००	१००.००
७३६	कल्याणकाथ- पोखरीकाडा सडक	११.५.३.१६६	३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	४,४२,०००.००						१,००,८००.००			१,००,८००.००	१,००,८००.००		३,०२,४००.००	३,०२,४००.००	६८.४२	
७३७	गुरासे देखि सुकरमाला सम्मको गोरेटो बाटो निर्माण		३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,७४,९००.००													२,७४,९००.००	२,७४,९००.००	१००.००
७३८	गवेना बरडाडाँ सडक निर्माण		३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२,९१,३९४.००													२,८९,५२२.००	२,८९,५२२.००	९९.३६



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च											प्रतिशत(%)		
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ		असार	जम्मा
७३९	ज्यामिरे देखि श्रीचौर सम्म गोरेटो बाटो निर्माण		३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५,१६,८१२.००												५,१२,४०२.००	५,१२,४०२.००	९९.१५
७४०	ठूलो सम्मा ब्रज झो.पु. बराहताल गाउँपालिका, सुर्खेत	११.४.८.३९७	३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२०,००,०००.००						४,४७,३८३.००						१४,०८,०२५.००	१८,५५,४०८.००	९२.७७
७४१	पिगाले शाखा नेटाली कल्याण भुम्की देखि वडा कार्यालय सम्म घग्गेटो बाटो निर्माण		३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	७,८६,२१४.००												७,८६,२१४.००	७,८६,२१४.००	१००.००
७४२	फिनिकाडा देखि वडा कार्यालय सम्म पक्की नाला निर्माण	१	३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	३,०७,८८८.००												२,६५,८७७.००	२,६५,८७७.००	८६.३६
७४३	बबियाचौर-टिखाकुना- जामु-तातापानी गा.वि.स. कार्यालय सडक	११.५.३.१६४	३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५,७४,०००.००														०.००
७४४	हुङ्के-केउरेनी- बराहताल पर्यटन मार्ग	११.५.३.१६७	३११५१	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	७,३७,०००.००			१,२२,६८०.००			१,८३,७३५.००				४७,९२०.००		२,०४,३४०.००	६,८५,३५५.००	९२.४५
७४५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलविद्युत, सौर्य ऊर्जा, वायोम्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	६.२.२.१०	३११५३	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१४,४५,०००.००						१३,९३,३४२.००							१३,९३,३४२.००	९६.४३
७४६	दसली घर पूर्व सिंचाइकुलो निर्माण		३११५५	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	१,००,०००.००														०.००
७४७	दसली घर पूर्व सिंचाइकुलो निर्माण		३११५५	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	९,९९,६००.००														०.००
७४८	बुटी सिंचाइ कुलो निर्माण		३११५५	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	७,०९,२४२.००												७,०९,२४२.००	७,०९,२४२.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
७४९	बाँकी रहेको आमपानी सिंचाइ कुलो निर्माण		३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,७५,९३६.००												१,७५,९३६.००	१,७५,९३६.००	१००.००
७५०	बिउरेनी माझकुलो निर्माण		३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७,३१,२३४.००												७,३१,२३४.००	७,३१,२३४.००	१००.००
७५१	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	२.७.१५.१९	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००												४,६३,४२४.००	४,६३,४२४.००	९२.६८
७५२	हल्दे खर्क खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण		३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,०४,७८०.००												५,९८,७३२.००	५,९८,७३२.००	९९.००
७५३	चनावारी देखि फिनीकाँडा बजार सम्म पक्की नाला निर्माण		३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०
७५४	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाइ पूर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान		३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३२,७८,७६७.००														०.००
७५५	पुरानो स्वास्थ्य चौकी घेरवार		३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७,०९,२४२.००														०.००

प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०६६८५०३५०२

७५६	बालभैरव आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	५	३१११२	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००														०.००
७५७	भेरी मा.वि. भवन निर्माण	३	३१११२	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००												१२,७९,८६७.००	१२,७९,८६७.००	६३.९९
७५८	यज्ञज्योति आ.वि. भवन निर्माण	२	३१११२	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००														०.००
७५९	ओदालताल डिपबोरिङ्ग	४	३११५५	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००												२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च														
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)	
७६०	नेवारे खानेपानी योजना हल्दु	१	३११५६	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	४०,००,०००.००													३६,०९,०५८.००	३६,०९,०५८.००	९०.२३
७६१	योजना प्राप्त भएपछि पोष्टिङ हुने गरेर		३११५६	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	६,२५,०००.००															०.००
लक्षित बर्गको कार्यक्रम - ८०६६८५०३५०४																				
७६२	बैंक खाता छोरीको सुरक्षा जिवन भरीको कार्यक्रम		२७१११	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	८,००,०००.००													२,८५,५००.००	२,८५,५००.००	३५.६९
७६३	घर निर्माण गर्ने मुक्त हलिया पुनस्थापन कार्यक्रम	३	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,२५,०००.००															०.००
७६४	घर मर्मत मुक्त हलिया पुनस्थापन कार्यक्रम	२	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८,७५,०००.००															०.००
७६५	जग्गा खरिद मुक्त हलिया पुनस्थापन कार्यक्रम	१	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,००,०००.००															०.००
कन्टिजेन्सी रकम - ८०६६८५०३३००६०५																				
७६६	बैठक भत्ता	५१६००	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००													२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	७१.६७
७६७	अन्य भत्ता	५१६००	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००													१०,०००.००	१०,०००.००	५.००
७६८	ईन्धन खर्च	५१६००	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद																०
७६९	कार्यालय सामान तथा मसलन्ध खर्च	५१६००	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००													९९,८९२.००	९९,८९२.००	९९.८९
७७०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	५१६००	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००													३,००,०००.००	३,००,०००.००	७५.००
७७१	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	५१६००	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,९०,०००.००															०.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च														
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)	
७७२	विविध खर्च	५१६००	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१०,०००.००												१,०८,८७५.००	१,०८,८७५.००	९८.९८	
७७३	मेशिनरी तथा औजार	५१६००	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००														०.००	
मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम -II - ८०६६८५०३३००६०७																				
७७४	मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	७१६००	२६३१२	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	६४,४५,१४५.४२														०.००	
कोरोना संक्रमण रोकथाम तथा उपचार कोष - ८०६६८५०३३००६०४																				
७७५	करिन्दाइनमा बसेकाहरुलाई खानाखाजा तथा अन्य खर्च	४१६००	२११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७०,००,०००.००												६,६३,७४६.००	४४,९१,९२०.००	५१,५५,६६६.००	७३.६५
७७६	जनशक्ती व्यवस्थापन तथा परिचालन खर्च	४१६००	२११३५	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	६०,००,०००.००												४,४६,४५०.००	३१,०५,३२७.००	३५,५१,७७७.००	५९.२०
७७७	कामको लागि राहत कार्यक्रम	४१६००	२१२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान															०	
७७८	कामको लागि राहत कार्यक्रम	४१६००	२१२१९	राजस्व बॉर्डफॉर्ड - संघीय सरकार - नगद															०	
७७९	कोरोना रोग निधान र उपचार	४१६००	२२११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,००,०००.००												९,५०,८५७.००	९,५०,८५७.००	९५.०९	
७८०	कोरोना रोग रोगथामकालागि प्रचार प्रसार तथा जनचेतनामुलक कार्यक्रम	४१६००	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,००,०००.००												४,२७०.००	५,०००.००	९,२७०.००	१.८५
७८१	अन्य विविध खर्च	४१६००	२२७११	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	५,००,०००.००												४,८५,९४३.००	४,८५,९४३.००	९७.१९	
७८२	किभिड रोगथामकालागि आवश्यकपर्ने स्वास्थ्य सामग्री खरिद	४१६००	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,००,०००.००												६,११,९६६.००	८,९०,४४९.००	१५,०२,४१५.००	७५.१२



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च													
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)
७८३	क्राइस्टाइन संचालन खर्च	४१६००	२७२१२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५०,००,०००.००											८,३५,३२८.००	८,८५,७०६.००	१७,२१,०३४.००	३४.४२
७८४	कोरोना राहत तथा अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	४१६००	२७२१२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२०,००,०००.००												९,१३,२९८.००	९,१३,२९८.००	४५.६६
७८५	कोरोना राहत वितरण तथा अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	४१६००	२७२१२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२०,००,०००.००											११,०७,९४१.००	२,४५,५३०.००	१३,५३,४७१.००	६७.६७
७८६	गाडी भाडा तथा मर्मत	४१६००	२८१४३	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	१५,००,०००.००											३,०२,०००.००	११,७८,०००.००	१४,८०,०००.००	९८.६७
७८७	भैपरी आउने अन्य खर्च	४१६००	२८९११	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	२०,००,०००.००														०.००
७८८	औजार र उपकरण खरिद	४१६००	३११२२	नेपाल सरकार - नागद अनुदान	५,००,०००.००														०.००
प्रदेश समपुरक अनुदान - ८०६६८५०३१०३																			
७८९	वुडीचौर सहरी सडक योजना	२	३११५१	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	६१,००,०००.००														०.००
७९०	हुर्के, किउरेनी, कुटा बराहताल सडक योजना	१	३११५१	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	६५,००,०००.००											४७,२५,०३१.००	४७,२५,०३१.००	७२.६९	
विविध कोष खाता - ८०६६८५०३३००६०६																			
७९१	बाढि पिडितको पुनर्स्थापना	६१६००	२७१११	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	४६,००,०००.००												२२,००,०००.००	२२,००,०००.००	४७.८३
७९२	स्वास्थ्य सुरक्षा	६१६००	२७११२	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	१७,७७,०००.००												१७,७२,२४०.००	१७,७२,२४०.००	९९.७३
७९३	मुख्य मन्त्री रोजगार कार्यक्रम	६१६००	३११५१	कर्णाली प्रदेश - नागद अनुदान	३९,७८,०००.००												३९,७८,०००.००	३९,७८,०००.००	१००.००



बराहताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	संकेत	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च														
						साउन	भदौ	आस्विन	कार्तिक	मार्ग	पौष	माघ	फागुन	चैत्र	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा	प्रतिशत(%)	
७९४	स्थानिय पुर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रम निर्वाचन क्षेत्र नं २	६१६००	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,१०,००,०००.००													६२,२१,२३८.००	६२,२१,२३८.००	५६.५६
७९५	कर्णाली प्रदेश पुर्वाधार विषेश कार्यक्रम	६१६००	३११७१	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	१,०९,१८,०००.००													८४,५१,७५४.००	८४,५१,७५४.००	७७.४१
दैवि प्रकोप व्यवस्थापन कोष खाता - ८०६६८५०३३००६०३																				
७९६	व्यक्तिगत तथा सस्थागत सहयोग	३१६००	२११२३	जन सहभागिता - नगद	२५,००,०००.००													५,५२,४६५.००	५,५२,४६५.००	२२.१०
७९७	उपचार एंव प्रकोप बिपद ब्यबस्थापन कोषा	३१६००	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,८३,२६०.००										४,२९,६८०.००	५,०६,०९०.००		९,३५,७७०.००	९,३५,७७०.००	८६.३८
७९८	कोरोना रोगथाम तथा नियन्त्रणका लागि संघिय सरकारको अनुदान	३१६००	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,००,०००.००															०.००
७९९	गाउँपालिकाको अनुदान	३१६००	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२९,१६,७४०.००										६,५२,२५०.००			६,५२,२५०.००	६,५२,२५०.००	२२.३६
८००	प्रदेश सरकारको अनुदान	३१६००	२७२१२	कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान	१५,००,०००.००											१५,००,०००.००		१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००
कुल जम्मा					६८,१८,२१,१३०.४२			६,६३,१५,४९०.१४	१,०९,८०,२६२.७०	१,१३,००,९०३.००	१,५८,२६,६६९.७९	५,७२,०८,८८९.६९	१,९९,१३,९५३.४७	१,१६,१२,०३५.२१	३१,२४,९३४.१०	६,०८,५३,९६५.९३	२४,९९,९३,०८६.००	५०,६७,९१,८७६.०३	७४.३३	